АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УIIРАВЛЕНИЕ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

692519 г. Уссурийск, ул. Октябрьская,58

АО <АльянсГрупп
Инвестиции и
Строительство)

тел. З2-03-66, факс З2-45-"10
E-mail : grad@adrn-ussuгiisk.ru

./lzz ,ИZ/ Ns 16-0|l/а,/йаа-

аrtur. shumskiy@mail.ru

На J\Ъ

Г Уведомление

На основании пункта 21,.|6 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ

управление градостроительства Уссурийского городского округа уведомляет о

внесении изменений в разрешение на строительство М 25-З|1000-203-20lб

от 31 мая 20Iб года объекта капитального строительства <17-ти этажныЙ жилоЙ

дом со встроенными офисными помещениями в районе ул. Крестьянской в

г. Уссурийске>>, расположенного по адросу: Приморский край, г. Уссурийск,

ул. Крестьянская, д. 94:

пункт З кКадастровый номер земельного участка (земельных участков),

в пределах которого (которых) расположен или планируется расположение

объекта капитапьного строительства) дополнен цифрами

С уваяtением,
начальник управления М.А. Стефаненко

Т.В. Пасечник
з242+у+ф-

АДМИНИСТРАЦИJI
УССУРШZСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕ,ЛЬСТВА

прикАз
//'

Np .//?/ /rr/aab-ffi//2Z и"ц
г. Уссурийск

о внесении изменений в

разрешение на строительство

В соответствии с частью 2|.I4 статьи 51 Градостроительного коДеКСа

Российской Федерации и на основании заявления акционерного обЩества

<Альянсгрупп Инвестиции и Строительство)) о внесении изменений в

рzlзрешение на строительство Jф 25-З11 000-203-201б от З1 мая 20Iб ГОДа

объекта капитального строительства <<I7-ти этажный жилой дом со

встроенными офисными помещениями в районе ул. Крестьянской в

г. Уссурийске> и выписки из единого государственного реестра

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированНыХ ПраВаХ

на объект недви)Itимости от 05 февраля 202| года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в разрешение на строительство

Jф 25-З 1 1 000-20З-20Iб от З 1 мая 2016 года

пункт 3 <Кадастровый номер земельного участка (земелъных участков),

в пределах которого (которых) расположен или планируется расположение

объекта капита-пъного

<<25 :З 4 :0 1 700 1 :1287 2>> ;

строительства)) дополнить цифрами

2. Отделу разрешительной документации

градостроительства администрации Уссурийского городского окр}гr

уведомить о внесении изменений в разрешение на строительство

jф 25-31 1 000-20З-20|6 от 31 мая 2016 года:

а) инспекцию регионального строительного надзора и контроля в

области долевого строительства Приморского края,

б) Управление Росреестра по Приморскому краю (Уссурийский отдел),

в) застройщика.

Начальник управления
градостроительства М.А. Стефаненко